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 Pöytäkirjasta 2/ 2024 
 Hallituksen kokous 12.1.2024 

  

Käpylän työväentalossa olivat puheenjohtajan lisäksi 9 hallituksen jäsentä ja 11 vara-

jäsentä sekä taloudenhoitaja, sihteeri ja tiedottaja. Hyväksyttiin puheenjohtajan 

kokoukselle laatima asialista kokouksen työjärjestykseksi. Tämän kokouksen 

sihteerinä toimi Sinikka Sarmala. 

PÖYTÄKIRJAT 

Hyväksyttiin pöytäkirjat 8.12.2023 no 10/2023 ja 1/2024. 

PIIRIN TOIMIHENKILÖT 2024 – VALINTOJEN TARKISTAMINEN  

Hallituksen kokouksessa 8.12.2023 tehtyjen valintojen jälkeen on tullut ajan-
kohtaiseksi käsitellä piirin taloudenhoitajan ja sihteerin tehtävien hoitamista 

uudelleen. Seppo Fahlströmin selvitys: Martti Nykänen on 20.12.2023 ilmoittanut, 

ettei ole käytettävissä piirin taloudenhoitajan tehtävään. 
Valittiin piirin hallituksen sihteeriksi Sinikka Sarmala (hallituksen jäsen) ja piirin 

taloudenhoitajaksi Irma Uhlenius hallituksen ulkopuolelta. 
Valittiin PENK:taan Seppo Fahlström ja Sinikka Sarmala (varajäsenet Kaija Viitakoski 

ja Irma Uhlenius) 

KILPAILUT  

Kaikki vuoden 2023 kilpailut on pidetty. 

Merkittiin tiedoksi liitteenä ollut kilpailukalenteri vuodelle 2024. Helsingin piirin 

yhdistysten joukkueille annettiin osallistumisoikeus joukkueboccian mestaruus-

kilpailuihin. 

OPINNOT  

Merkittiin tiedoksi pirin kevään alustava opintosuunnitelma sekä EKL:n tapahtumat. 

MATKAT JA KULTTUURI 

Kulttuuri- ja matkailutapahtumat täydennetään, kun vuoden 2024 tilaisuudet ja 
tapahtumat eri toimijoilta ja järjestäjiltä on julkistettu ja saatu käyttöön. 

TALOUS 

Pankkitilin saldo merkittiin tiedoksi. Valmistellaan seuraavaan hallituksen kokouk-

seen vuoden 2023 toimintakertomus. 
Piirin pankkitilin käyttöoikeudet ovat piirin puheenjohtajalla ja taloudenhoitajalla ja 

pankkitilin käyttöoikeudet lakkaavat Leena Heikkilältä. 
Seppo Fahlström tekee muutosilmoitukset piirin toimihenkilöistä Patentti- ja 

rekisterihallitukselle. 

MUUTA  

Seppo Fahlström ilmoitti hallitukselle, että hän ei ole käytettävissä piirin puheen-
johtajaksi vuodelle 2025. 

 


